C) CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO W ZAKRESIE DOKONANIA
CZYNNOŚCI O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 500.000 ZŁ (SŁOWNIE:
PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH);
D) CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM W ZAKRESIE
DOKONANIA CZYNNOŚCI O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 15.000.000,00
ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE MILIONÓW ZŁOTYCH);
E) WICEPREZES ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO W ZAKRESIE DOKONYWANIA
CZYNNOŚCI O WARTOŚCI NIEPRZEKRACZAJĄCEJ  15.000.000,00 ZŁ
(SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE MILIONÓW ZŁOTYCH).

29 104 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ:
A) PREZES LUB WICEPREZES ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE LUB
DWÓCH PROKURENTÓW DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE W ZAKRESIE
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIA ZOBOWIĄZANIA,
KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 2.000.000,00(DWÓCH MILIONÓW)